
Uchwała Nr XLII /192/ 10 
Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 27 stycznia  2010 r. 
 

 
 
 
w sprawie: zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej  na 2010 rok. 
 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984;  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;  
z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420) oraz § 101, ust. 1   Statutu Gminy  Łęka  Opatowska z  dnia 27 listopada 2002 r. ( Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z 2003 r.  nr 17, poz. 305 ) uchwala się co następuje: 
 
 
 
§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2010 rok, który stanowi załącznik  
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 
 
 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do uchwały nr XLII/192/10 
z dnia 27stycznia 2010 r. 

 
 
 

PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ 
RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA NA 2010 ROK 

 
 

 
 

 
Termin 

 
Tematyka 

 
luty 

 
Kontrola wpływów z tytułu opłat lokalnych- woda, ścieki, podatki 
 

 
marzec 

 
Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2009 r. 
 

 
kwiecień 

 
Przygotowanie wniosku o absolutorium dla Wójta Gminy Łęka Opatowska. 
 

 
wrzesień 

 
Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. 
 

 
 
Łęka Opatowska 2010-01-27 
 
                                                                                                 Przewodnicząca komisji 
                            
                                                                                                    /-/   Ewa Kosińska 
  
 
 

 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLII/192/10 
Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 27 stycznia 2010 r.  
 

 
       Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym oraz  
§ 101, ust. 1   Statutu Gminy  Łęka  Opatowska plan pracy komisji Rewizyjnej zatwierdza Rada 
Gminy. 
     W związku z powyższym Rada Gminy Łęka Opatowska zapoznała się z proponowanym planem 
celem jego przyjęcia. 
 

 
 


